
                             2018 年 11 月吉日 

 

関係者各位 

 

 

日本産業看護学会 第 7回学術集会の御礼とご報告 

 

 

   日本産業看護学会 第 7 回学術集会は 2018 年 11 月 3 日、4日の 2日間で 

 

総数 302 名と多くの方にご参加いただき開催することができました。 

 

誠にありがとうございました。心から感謝いたします。 

 

  両日とも、様々な方面から著名な講師の方々に御講演をしていただき、また 

   

  参加者からも活発な質疑があり会場が盛り上がりました。多くの方々にとって 

 

とても有意義で貴重な機会となったことと思います。 

 

また沢山の企業様に御支援と御協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 

ここに第 7回学術集会が無事、開催できたことに厚く御礼申し上げます。 

 

 

               日本産業看護学会 第 7 回学術集会長 

                        西谷直子 

               (名古屋大学大学院医学系研究科 看護学専攻) 

 

 

 


